АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021                                                                                                    №34
п.Красная Грива

Об отнесении муниципального казенного учреждения в сфере культуры Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области к группе по оплате труда руководителей.
  Руководствуясь Порядком отнесения муниципального казенного учреждения в сфере культуры Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области к группам по оплате труда руководителей, утвержденным постановлением Администрации Красногривенского сельсовета от 12.04.2021 №33, на основании документов, подтверждающих наличие указанных объемов работы учреждения, представленных директором МКУК Красногривенский СДК, Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести Муниципальное казенное учреждение культуры Красногривенский сельский Дом культуры к первой группе по оплате труда руководителей.
Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                            В.В.Морозова